1 pkt 2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń 
uchwala: 

§ 1.  

1. Zaciągnąć pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach w wysokości 1.639.000,00 zł (słownie: jeden milion sześćset trzydzieści dziewięć tysięcy 
złotych 00/100), z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
w rejonie ul. Obrzeżna, Komunalna i Cieszyńska w Ustroniu". 

2. Upoważnić Burmistrza Miasta do zawarcia umowy pożyczki. 

§ 2.  

1. Uruchomienie pożyczki nastąpi w 2027 r.